
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 
 

ПРИКАЗ 
 

01.07.2025 №   91 
 

    О зачислении обучающихся в 1-й класс  

на 2025 – 2026 учебный год 
 

      В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам  начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», приказа 

Департамента образования и молодёжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 03.03.2025 № 190-п «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями города Нефтеюганска», 

Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная  школа № 9», приказом муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» от 29.12.2022 № 789 «Об утверждении 

Порядка приёма на обучение в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 

9» по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования (углубленное изучение отдельных учебных 

предметов, предметных областей (профильное обучение)» (с изменениями, 

внесёнными в приказ МБОУ «СОШ №9» от 26.01.2023 № 63, от 22.03.2023 

№202, от 25.05.2023 №346, от 23.09.2023 № 598, от 12.11.2024 № 758, от 

28.12.2024 №908, от 28.12.2024 № 909, от 31.03.2025 № 214), приказываю: 

1. Малышева Сергея Викторовича, 30.11.2017 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

2. Алиева Салеха Эльман оглы, 20.01.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

3. Ахмедова Айхана Туран оглы, 22.09.2017 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

4. Ачметова Линара Ильдаровича, 22.03.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

5. Бондаренко Елизавету Алексеевну, 13.02.2019 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 



6. Бухарову Киру Егоровну, 04.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

7. Валиахметову Риана Фирзяровна, 26.01.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

8. Волкову Екатерину Алексеевну, 18.03.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

9. Воробьева Вероника Николаевна, 08.08.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

10. Гаджиева Данияла Тимуровича, 30.07.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

11. Джанакаеву Самиру Тимуровну, 24.01.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

12. Елфимову Ксению Олеговну, 11.06.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

13. Зенкину Арину Ивановну, 14.06.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

14. Киселеву Таисию Артемовну, 07.06.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

15. Клинова Артёма Григорьевича, 05.04.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

16. Косухину Ксению Евгеньевну, 26.11.2017 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

17. Крылову Елену Андреевну, 15.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

18. Кузьмичеву Полину Витальевну, 29.12.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

19. Курбанова Арсена Ирековича, 27.07.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

20. Ледяеву Дарью Андреевну, 05.06.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

21. Маматкулова Фируза Халимджоновича, 25.10.2018 года рождения, 

считать зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 



Основание: заявление родителей (законных представителей). 

22. Матюшенко Юлию Александровну, 31.05.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

23. Муродова Омара Сухробовича, 01.11.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

24. Ниясова Вадима Фархадовича, 17.07.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

25. Пашковского Андрея Викторовича, 09.06.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

26. Петренко Марка Ивановича, 04.02.2019 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

27. Прибылева Глеба Евгеньевича, 25.02.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

28. Рахматулоеву Мавзуну Рустамовну, 05.05.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

29. Таджибаева Бахтияра Таштимировича, 27.02.2018 года рождения, 

считать зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

30. Третьяк Полину Алексеевну, 03.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

31. Учанкина Егора Сергеевича, 01.06.2017 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

32. Хабибуллину Амиру Динаровну, 16.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

33. Хайдарова Даниила Артемовича, 18.03.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

34. Ярового Арсения Вячеславовича. 02.03.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

35. Мельникову Софию Ивановну, 31.01.2019 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

36. Нигаметзянова Тимура Эдуардовича, 16.09.2018 года рождения, 

считать зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 



37. Зиннурову Алису Ильнаровну, 25.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

38.  Шершнева Ивана Викторовича, 25.12.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

39. Маркова Даниила Александровича, 19.05.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

40. Голованову Ксению Александровну, 16.09.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

41. Носову Екатерину Дмитриевну, 03.03.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

42. Гердт Василису Яковлевну, 20.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

43. Шихалиеву Сафию Абдулатиповну, 08.09.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

44. Чегадаева Егора Валерьевича, 19.09.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

45. Тарасову Валерию Николаевну, 19.02.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

46. Мартынову Владиславу Даниловну, 23.05.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

47. Фомину Таисию Николаевну, 12.05.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

48. Беспалько Веронику Сергеевну, 17.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

49. Салимову Софию Ильдаровну, 03.09.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

50. Рустамову Камилу Бахтиёровну, 17.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

51. Тяпкина Григория Егоровича, 12.10.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

52. Хуснутдинова Давида Артуровича, 1.01.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 



Основание: заявление родителей (законных представителей). 

53. Потёмкину Радмилу Евгеньевну, 25.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

54. Лавренчук Мию Владимировну, 14.04.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

55. Маркс Дарину Артёмовну, 26.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

56. Асланова Рафика Рамис оглы, 24.07.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

57. Пирова Мухаммадали Мухамадкаборовича, 03.01.2018 года рождения, 

считать зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

58. Яковлеву Александру Леонидовну, 18.05.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

59. Зайлиева Мубориза Хуршедовича, 04.06.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

60. Ахмедову Зебонисо Жамшидовну, 24.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

61. Боргуль Елизавету Юрьевну, 12.12.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

62. Новицкую Елизавету Даниловну, 30.09.2017 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

63. Фролову Еву Александровну, 18.09.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

64.  Тахирову Туркан Пеймановну, 26.03.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

65. Симоненко Диану Александровну, 13.09.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

66. Шевякова Данила Сергеевича, 06.11.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

67. Сарантеева Дмитрия Ивановича, 22.06.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 



68. Клачек Святослава Максимовича, 26.02.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

69. Манайчеву Риану Денисовну, 24.08.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

70. Яшмурзину Полину Сергеевну, 06.04.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

71. Куркачеву Дарью Олеговну, 22.04.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

72.  Ягофарову Яну Викторовну, 01.12.2017 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

73. Убайдуллаеву Ясмину Исламжановну, 24.06.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

74. Горшкова Егора Всеволодовича, 12.05.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

75.  Савченко Тимофея Николаевича, 11.04.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1- х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

76. Хайченко Варвару Данииловну, 25.03.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

77. Рогожникова Сергея Александровича, 19.11.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

78. Кутина Степана Юрьевича, 30.04.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

79. Петроченко Артёма Сергеевича, 08.01.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

80. Мирсизянову Эмилию Фадисовну, 30.04.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

81. Сираеву Инессу Рустамовну, 24.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

82. Балтубаеву Аишу Алижоновну, 11.08.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

83. Абзалову Викторию Сергеевну, 29.10.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 



Основание: заявление родителей (законных представителей). 

84. Саттарова Глеба Евгеньевича, 18.01.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

85. Бибикову Анастасию Сергеевну, 25.12.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

86. Костюк Ксению Викторовну, 27.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

87. Кабирова Руслана Артуровича, 20.05.2018 года рождения, считать 

зачисленный в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

88. Максимова Тимофея Дмитриевича, 14.09.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

89. Смирнова Илью Владимировича, 15.12.2017 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

90. Потоцкую Екатерину Борисовну, 07.04.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

91. Лисьих Максима Витальевича, 12.02.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

92. Трофимову Екатерину Сергеевну, 07.02.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

93. Саитбакиеву Киру Маратовну, 08.01.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

94. Дручинину Маргариту Алексеевну, 09.01.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

95. Скосырева Вениамина Ивановича, 02.08.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

96. Завалиенко Александра Романовича, 11.04.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

97. Джафарову Залину Руслановну, 07.07.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

98. Бабаеву Сарвиноз Сухробовну, 11.07.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 



99. Ахиярову Мию Ренальдовну, 29.01.2019 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

100. Мурзабекову Салиму Шамильевну, 14.06.2018 года рождения, 

считать зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

101. Белобабу Михаила Руслановича, 02.11.2018 года рождения, 

считать зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

102. Молчанову Алису Артемовну, 23.12.2017 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

103. Ипатова Макара Сергеевича, 30.10.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

104. Идрисову Даяну Махачевну, 28.11.2018 года рождения, считать 

зачисленной в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

105. Гордеева Максима Валерьевича, 21.06.2018 года рождения, считать 

зачисленным в список 1-х классов с 01.09.2025 года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

106. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Пилипчук Галину Петровну. 
 

 
 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                           В.А. Казакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Симонова Т.В. 

517024 

В дело 01/02-01 


